深圳市裕展精密科技有限公司 中国农业银行深圳市龙华支行 41028900040065558

鹤壁裕展精密科技有限公司 中国农业银行深圳市龙华支行 41028900040065608

武汉裕展精密科技有限公司 中国农业银行深圳市龙华支行 41028900040066119

深圳富桂精密工业有限公司 中国建设银行深圳市龙华支行 44250100004000003114

南宁富桂精密工业有限公司 中国建设银行深圳市龙华支行 44250100004000003108

鸿富锦精密电子(天津)有限公司 中国建设银行深圳市龙华支行 44250100004000003120

原募集资金专户注销后，与该部分专户对应的《募集资金专户存储三方监管协议》随之终止。
特此公告

富士康工业互联网股份有限公司董事会
二〇二〇年九月一日

证券代码：603966� � � � � � � � � 证券简称：法兰泰克 公告编号：2020-066
债券代码：113598� � � � � � � � � 证券简称：法兰转债

法兰泰克重工股份有限公司关于债券
持有人减持可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准法兰泰克重工股份有限公司公开发行可转换公司
债券的批复》（证监许可[2020]1205 号文）核准，法兰泰克重工股份有限公司（以下简称“公司”）
于 2020 年 7 月 31 日公开发行 3,300,000 张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 33,000
万元。 公司 33,000 万元可转换公司债券于 2020 年 8 月 25 日起在上海证券交易所挂牌交易，债
券简称“法兰转债”，债券代码“113598”。

公司控股股东、实际控制人金红萍女士、陶峰华先生及其一致行动人上海志享投资管理有
限公司（以下简称“上海志享”）合计配售法兰转债 1,732,780 张，即人民币 173,278,000 元，占发
行总量的 52.51%。

2020 年 8 月 25 日，陶峰华先生通过上海证券交易所交易系统减持法兰转债 329,920 张，占
发行总量的 10%。 具体内容详见公司于 2020 年 8 月 26 日披露于上海证券交易所网站的公告。

公司于 2020 年 8 月 31 日收到陶峰华先生及上海志享的通知，陶峰华先生及其一致行动人
上海志享于 2020 年 8 月 28 日至 2020 年 8 月 31 日期间通过上海证券交易所交易系统合计减
持法兰转债 330,000 张，占发行总量的 10%。 具体变动明细如下：
持有人名称 本次减持前持有数

量（张）
本次减持前占 发
行总量的比例

本 次 减 持 数 量
（张）

本次减持后持有数
量（张）

本次减持后占发
行总量的比例

金红萍 762,050 23.09% 0 762,050 23.09%
陶峰华 204,690 6.20% 204,690 0 0.00%
上海志享投资管理
有限公司 436,120 13.22% 125,310 310,810 9.42%

合计 1,402,860 42.51% 330,000 1,072,860 32.51%
特此公告。

法兰泰克重工股份有限公司董事会
2020 年 9 月 1 日

证券代码：605108� � � � � � � � � � 证券简称：同庆楼 公告编号：2020-013

同庆楼餐饮股份有限公司关于完成
工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

同庆楼餐饮股份有限公司（以下简称“公司”）经中国证券监督管理委员会证监许可 [2020]
50 号文核准，并经上海证券交易所同意，公司向社会公众公开发行人民币普通股（A 股）股票
5,000 万股，发行价格为人民币 16.7 元 / 股，并于 2020 年 7 月 16 日在上海证券交易所上市。 本
次公开发行完成后，公司注册资本由人民币 15,000 万元增加至人民币 20,000 万元。 公司第二
届董事会第十五次会议及 2020 年第三次临时股东大会审议通过了《关于修订＜公司章程＞、
变更公司注册资本并办理工商变更登记的议案》，并授权相关人员办理工商变更登记等相关事
项。 具体内容详见公司于 2020 年 7 月 30 日及 2020 年 8 月 18 日分别于上海证券交易所网站及
公司指定信息披露媒体披露的《关于修订＜公司章程＞、变更公司注册资本并办理工商变更登
记的公告》（公告编号：2020-004）、《2020 年第三次临时股东大会决议公告》（公告编号：
2020-010）。

近日，公司取得了合肥市市场监督管理局换发的《营业执照》，完成了相应的工商变更登记
备案手续，变更后的《营业执照》登记信息如下：